

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

Janeiro

Nº Processo	Data	Modalidade	Fornecedor	Nº Nota Fiscal	Descrição	Unid	Quant	Valor Unit	Valor Total
0040.000001/2023-82	15/01/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	LUZINETE MIRANDA GENUINO	641629	COLETES REFLETIVO EM BRIM 100 ALGODÃO, FECHAMENTO EM ZÍPER E FAIXA REFLETIVA NO TÓRAX.	UNID	30	R\$60,40	R\$1.812,00
					CALÇA EM HELANCA POLIAMIDA, CINTURA EM ELÁSTICO, COR MARROM, ARTE EM SERIGRAFIA LOGO DO PORTO SOPH.	UNID	50	R\$47,04	R\$2.352,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067790/2022-51	15/01/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	PMX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	078	CADEADO SIMPLES, LARG.: 35MM, ALT.: 30MM, DIAM.:6,0MM, INCLUINDO 2 CHAVES.	UNID	5	R\$32,8200	R\$164,10
					CADEADO SIMPLES, LARG.: 50MM, ALT.: 40MM, DIAM.:8,0MM, INCLUINDO 2 CHAVES.	UNID	5	R\$46,8920	R\$234,46
					SABONETEIRA PLÁSTICA COM RESERVATÓRIO 800 A 1500 ML.	UNID	12	R\$72,0590	R\$864,71
					TOALHEIRO PLÁSTICO.	UNID	12	R\$75,0183	R\$900,22
					VÁLVULA DE DESCARGA METÁLICA CROMADO BASE 1 ½.	UNID	1	R\$176,4000	R\$176,40

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					TOMADA INDUSTRIAL DE EMBUTIR 3P+T 30A, 440V, COM TRAVA, COM TRAVA.	UNID	4	R\$46,8025	R\$187,21
					FITA ISOLANTE ANTICHAMA ATÉ 750V EM ROLO 19MM X 20M.	UNID	10	R\$9,8000	R\$98,00
					FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSÃO USO ATÉ 69KV (ALTA TENSÃO).	UNID	10	R\$1,3320	R\$13,32
0040.000076/2023-63	17/01/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	I S DE MELO BRITO COMERCIO E SERVIÇOS DE ALMEIDA EIRELI	000.000.858	CAFÉ EM PÓ 500G – BRASILEIRO.	UNID	100	R\$15,30	R\$1.530,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067746/2022-41	16/01/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	ROGÉRIO DUARTE DE CARVALHO	000.001.181	PÁ DE LIXO COM CABO.	UNID	10	R\$14,00	R\$140,00
					VASSOURA REG. RASTELO C/ CABO.	UNID	10	R\$33,89	R\$338,90
0040.000023/2023-42	17/01/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	000.000.912	APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES RETANGULAR.	UNID	30	R\$0,23	R\$6,90
					MARCADOR QUADRO BRANCO PRETO.	UNID	12	R\$2,00	R\$24,00
					PRENDEDOR METAL 32MM POTE C/ 24.	UNID	10	R\$11,50	R\$115,00
					ALFINETE PARA MAPA CABEÇA TACA 50 UNID.	UNID	10	R\$2,37	R\$23,70
					GRAMPEADOR METAL 13 CM 25FOLHAS	UNID	20	R\$15,00	R\$300,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 10-40W.	UNID	5	R\$19,00	R\$95,00
					BORRACHA BRANCA	UNID	30	R\$0,92	R\$27,60
0040.000076/2023-63	19/01/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	ROLDÃO BRAGA RIBEIRO ME	16.227	ÁGUA MINERAL MINALINDA 20 L	UNID	30	R\$5,39	R\$161,70
					ÁGUA MINERAL MINALINDA 500 ML	UNID	120	R\$0,83	R\$99,60
0040.067746/2022-41	18/01/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	MORENO E MARTINHAGO LTDA	5194	VASSOURA DE PELO 40CM, CABO 120CM.	UNID	10	R\$15,00	R\$150,00
					PANO DE LIMPEZA, SACO BRANCO DUPLO, 100% DE ALGODÃO	UNID	30	R\$6,00	R\$180,00
					BOTA DE SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA, SOLA PVC –	UNID	2	R\$41,00	R\$82,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					CLORETO DE POLIVINILA, TAM 39.				
					BOTA DE SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA, SOLA PVC – CLORETO DE POLIVINILA, TAM 40.	UNID	2	R\$41,00	R\$82,00
					BOTA DE SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA, TAM 42.	UNID	2	R\$41,00	R\$82,00
					BOTA DE SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA TAM 41.	UNID	2	R\$41,00	R\$82,00
					LUVA DE PROCEDIMENTO N CIRÚRGICO DESCARTÁVEL LÁTEX NATURAL C/ PÓ	UNID	5	R\$19,30	R\$96,50

**Compras Mensais Exercício – 2024**

**Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia**

					CXA C/100– TAM 7P.  PAPEL TOALHA BRANCO, 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, 2 DOBRAS.	UNID	20	R\$11,90	R\$238,00
0040067825/2022-51	19/01/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	DCY SOLUÇÕES MAGAZINE EIRELI	000.000.210	FORTE INJETORA POE + PASSIVO.	UNID	4	R\$160,00	R\$640,00

**Fevereiro**

Nº Processo	Data	Modalidade	Fornecedor	Nº Nota Fiscal	Descrição	Unid	Quant	Valor Unit	Valor Total
0040.000001/2023-82	05/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	RIOLLI & LIMA UNIFORMES LTDA	145	CAMISETA EM MALHA PV MANGA LONGA.	UNID	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00
0040.000076/2023-63	05/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	ROLDÃO BRAGA RIBEIRO ME	000.016.264	ÁGUA MINERAL MINALINDA 20 L.	UNID	100	R\$5,39	R\$539,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067746/2022-41	06/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	S ALMEIDA EIRELI - S ALMEIDA	1071	ESPONJA DE AÇO QLUSTRO PACOTE COM 8 UND COM 60G.	UNID	15	R\$2,40	R\$36,00
					ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR, MATERIAL ARMAÇÃO TIPO LENTE ANTIEMBAÇANTE, MODELO LENTES APOIO NASAL COM PROTEÇÃO LATERAL, ADICIONAIS.	UNID	10	R\$11,00	R\$110,00
0040.067825/2022-51	01/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	INOVABRAS PRODUTOS INTELIGENTES LTDA	000.005.667	FILTRO DE LINHA – 100-240VAC – PRETO – 6 TOMADAS.	UNID	25	R\$21,56	R\$539,00
0040.067825/2022-51	07/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO – SRP	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE	000.012.763	REDE CABO MPT U/UTP CAT6 AZ 305M	UNID	2	R\$ 688,55	R\$ 1.377,10



Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

			INFORMATICA LTDA						
0040.067746/2022-41	19/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	NOGUEIRA E ALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	000.000.768	SABÃO EM BARRA C/ 5 UNID.	UNID	5	R\$9,80	R\$49,00
					SACO DE LIXO 50 LITROS C/100 UNID.	UNID	10	R\$ 20,92	R\$209,20
					SACO DE LIXO 100 LITROS C/100 UNID.	UNID	10	R\$42,33	R\$423,30
0040.00076/2023-63	15/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	MESQUITA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	650133	COPO DESCARTÁVEL 180ML MINAPLAST 100 UNIDADES	UNID	500	R\$3,70	R\$1.850,00
0040.000023/2023-42	19/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	L C COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	000.002.686	BOBINA TÉRMICA 57 MM 300 M	UNID	6	R\$32,24	R\$193,44
					CLIPS 0 NIQUELADO C/ 100 UND.	UNID	50	R\$2,48	R\$124,00
					CLIPS 1 NIQUELADO C/ 100 UND.	UNID	50	R\$2,08	R\$104,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					CLIPS 2 NIQUELADO C/ 100 UND.	UNID	50	R\$2,40	R\$120,00
					CLIPS 4/0 NIQUELADO C/ 50 UND.	UNID	50	R\$4,18	R\$209,00
					PASTA CATÁLOGO C/ 100 ENVELOPES	UNID	15	R\$25,38	R\$380,70
					PASTA LA4 TRANSPARENTE	UNID	50	R\$1,12	R\$56,00
					TESOURA AÇO INOX 8 POLEGADAS 21 CM	UNID	30	R\$6,58	R\$197,40
					PILHA BATERIA 12V 23A	UNID	20	R\$4,41	R\$88,20
0040.067825/2022-51	02/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	000.000.438	ADAPTADOR USB WIRELESS AC1200	UNID	3	R\$ 123,45	R\$370,35

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					ALICATE DE CRIMPAGEM.	UNID	1	R\$72,32	R\$72,32
					KIT LOCALIZADOR DE CABOS DE REDE WH806R	UNID	1	R\$ 301,31	R\$301,31
					ORGANIZADOR DE CABOS 3/4	UNID	5	R\$53,90	R\$53,90
0040.067541/2022-65	02/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	P.F MEOTTI LICITAÇÕES LTDA	000.000.353	CENTRAL DE COMANDO TRIFLEX CONNECT BRUSHLESS.	UNID	2	R\$ 1.122,53	R\$ 2.245,06
					CONTROLE REMOTO.	UNID	4	R\$56,73	R\$226,92
0040.000076/2023-63	21/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	HADASSA REPRESENTAÇÃO	116	AÇÚCAR CRISTAL.	UNID	50	R\$6,50	R\$352,00
					COADOR INDUSTRIAL EXTRA GRANDE, 100%ALGODÃO 15 CM DE DIÂMETRO.	UNID	12	R\$12,46	R\$149,52

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					FRIFIDEIRA, FUNDA, DIÂMETRO 30 CM.	UNID	5	R\$55,83	R\$279,15
					CONCHA EM AÇO INOX 22 CM DE COMPRIMENTO	UNID	2	R\$16,47	R\$32,94
					COLHER, INDUSTRIAL GRANDE.	UNID	2	R\$24,38	R\$48,76
					TOALHA DE MESA, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 3,50, LARGURA 1,80 M.	UNID	3	R\$80,50	R\$241,50
					COLHER, PLÁSTICO, 15 CM, REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL.	UNID	20	R\$8,64	R\$172,80
					GARFO, PLÁSTICO, 15	UNID	30	R\$9,75	R\$292,50

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					CM, REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL.				
0040.067819/2022-02	13/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	CASTRO EQUIPAMENT OS LTDA CASTRO EQUIPAMENT OS LTDA	000.000.399	CARREGADOR DE BATERIA AUTOMOTIVA.	UNID	1	R\$279,30	R\$279,30
					JOGO DE CHAVE ALLEN TORK LONGAS 18 PEÇAS COM PEÇAS.	UNID	1	R\$161,10	R\$161,10
					SERRA PROFISSIONAL MARCA: BLACK JACK	UNID	1	R\$44,59	R\$44,59
0040.067746/2022-41	26/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	J X P COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTA S LTDA	233	VASSOURA DE PIAÇABA 30CM TIPO LEQUE COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO.	UNID	30	R\$12,00	R\$360,00
					DESINFETANTE CONCENTRADO PARA	UNID	20	R\$13,20	R\$264,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					DILUIÇÃO GALÃO 5 LITROS.  DETERGENTE, 5 LITROS.	UNID	10	R\$15,00	R\$150,00
0040.067825/2022-51	19/02/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	DANIEL ROSA LOPES	112	SSD MICROFROM EXTERNO 2.5 1 TB MODELO: EX 24	UNID	1	R\$284,00	R\$284,00
	SSD MICROFROM INTERNO 2.5 1 TB MODEL EX 24 – INTERNO 2.5 1 TB MODELO: C1				UNID	20	R\$110,67	R\$2.213,40	
	SSD MICROFROM INTERNO 2.5 1 TB MODEL EX 24 – INTERNO 2.5 1 TB MODELO: A1				UNID	10	R\$ 1.110,67	R\$ 1.106,70	

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

Março

Nº Processo	Data	Modalidade	Fornecedor	Nº Nota Fiscal	Descrição	Unid	Quant	Valor Unit	Valor Total
0040.067790/2022-51	01/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	PMX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	092	CARRINHO DE MÃO DE AÇO CAPACIDADE 50 A 60 L.	UNID	2	R\$253,00	R\$506,00
					MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO.	KG	2	R\$43,52	R\$87,04
					FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18MMX25M.	UNID	15	R\$6,82	R\$102,30
					PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17X21.	KG	2	R\$18,82	R\$37,64
					PREGO AÇO POLIDO COM CABEÇA DUPLA 17X27.	KG	2	R\$19,18	R\$38,36
					PREGO AÇO POLIDO COM CABEÇA 19X36.	KG	4	R\$18,80	R\$75,20

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					LUVAS DE RASPA DE COURO, CANO CURTO (PUNHO 7CM)	UNID	12	R\$12,60	R\$151,20
					CASCALHO DE CAVA.	M3	40	R\$98,60	R\$3.944,00
					RELE FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W DE CONECTOR SEM BASE.	UNID	20	R\$40,98	R\$819,60
					TORNEIRA DE MESA BANCADA/PARA LAVATÓRIO METÁLICA CROMADA POPULAR ½.	UNID	4	R\$65,17	R\$260,68
					TORNEIRA METÁLICA CROMADA PARA JARDIM TANQUE ½.	UNID	4	R\$53,53	R\$214,12



Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					TORNEIRA PLÁSTICA P/ TANQUE ½ COM BICO PARA MANGUEIRA.	UNID	30	R\$19,13	R\$573,90
					DUCHA /CHUVEIRO PLÁSTICO SIMPLES 5, BRANCO EM HASTE ½ FRIA.	UNID	30	R\$11,76	R\$352,90
					ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL.	UNID	20	R\$40,98	R\$819,60
					REGISTO PRESSÃO COM ACABAMENTO CANOPLA CROMADOS SIMPLES BITOLA ¾.	UNID	6	R\$60,93	R\$365,58
					ENGATE RABICHO/FLEXÍVEL PLÁSTICO (PVC OU ABS) BRANCO ½ X 40 CM.	UNID	20	R\$7,63	R\$152,60
					CABO FLEXÍVEL PVC	MTS	300	R\$10,01	R\$3.003,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					750V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2.  CABO FLEXÍVEL PVC 750V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2 .	MTS	200	R\$14,56	R\$2.912,00
0040.067566/2022-69	04/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	QUEIROZ & CORTEZ COMERCIO DE REFRIGERAÇ ÃO LTDA - ME	10	PLACA DA CONDENSADORA AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 A 36.000.	UNID	1	R\$240,00	R\$240,00
0040.000076/2023-63	05/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	ROLDÃO BRAGA RIBEIRO ME	000.016.361	ÁGUA MINERAL MINALINDA 500 ML.	UNID	240	R\$0,83	R\$199,20
0040.000080/2023-21	12/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	R C SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	293	ÓCULOS DE SEGURANÇA MINOTAURO FUMÊ PLASTCOR.  PROTETOR FACIAL AJUSTE SIMPLES 8 VERDE PLASTCOR.  PROTETOR FACIAL AJUSTE SIMPLES 8 INCOLOR	UNID  UNID  UNID	20  2  2	R\$5,25  R\$29,60  R\$31,00	R\$105,00  R\$59,20  R\$62,20

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					PLASTCOR.				
					CAPACETE SEGURANÇA BRANCO LIBUS.	UNID	16	R\$25,50	R\$408,00
					FITA ZEBRADA PLASTCOR 200MTS.	RL	5	R\$13,00	R\$65,00
0040.000076/2023-63	13/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	JEFERSON PANTOJA COUTINHO	000.002.300	RECARGA DE GÁS 13KG.	UNID	3	R\$109,48	R\$ 328,44
0040.067566/2022-69	19/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	QUEIROZ & CORTEZ COMERCIO DE REFRIGERAÇ ÃO LTDA - ME	11	CAPACITOR AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS.	UNID	11	R\$29,00	R\$ 29,00
					COMPRESSOR AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT 30.000 A 36.000 BTUS.	UNID	1	R\$970,00	R\$ 970,00
					COMPRESSOR AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 22.000 BTUS.	UNID	2	R\$580,00	R\$ 1.160,00
					PLACA PRINCIPAL PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 22.000 BTUS.	UNID	2	R\$215,00	R\$ 430,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					PLACA DE CONDENSADORA 18.000 BTUS.	UNID	2	R\$175,00	R\$ 360,00
					MOTOR VENTILADOR DA CONDESADORA DE APARELHO 30.000 BTUS.	UNID	2	R\$235,00	R\$ 470,00
					COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS.	UNID	5	R\$310,00	R\$1.560,00
					TURBINA DA UNIDADE EVAPORADORA DE 30.000 A 36.000 BTUS.	UNID	3	R\$145,00	R\$ 436,00
					PLACA DA CONDENSADORA, PARA AR CONDICIONADO 9.000 A 12.000 BTUS.	UNID	1	R\$49,00	R\$49,00
					COMPRESSOR				

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 22.000 A 24.000 BTUS.	UNID	1	R\$580,00	R\$580,00
					COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTUS.	UNID	2	R\$370,00	R\$740,00
					CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS.	UNID	2	R\$24,00	R\$48,00



Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067746/2022-41	16/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	START SHOP GLOBAL LTDA	10225	BALDE 20 L .	UNID	5	R\$14,50	R\$72,50
					RODO TRAVADO 40CM MODELO 01 C/ CABO TONY.	UNID	5	R\$6,20	R\$31,00
					RODO 60CM C/CABO TONY.	UNID	5	R\$8,64	R\$43,20
					FLANELA GRANDE.	UNID	10	R\$2,25	R\$22,50
					LIMPA VIDROS AZULIM 500ML.	UNID	20	R\$3,22	R\$64,40
					SABÃO EM PÓ 5KG LAVA ROUPAS.	UNID	5	R\$23,04	R\$115,20
					PAPEL HIG. 1X300 MT	UNID	60	R\$7,54	R\$452,40

Compras Mensais Exercício – 2024

**Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia**

0040.067746/2022-41	01/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	ECOLIM EIRELI	000.005.189	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO .	UNID	3	R\$5,68	R\$17,04
					DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO 50CM.	UNID	3	R\$9,30	R\$27,90
					SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 5 LTS.	UNID	10	R\$18,62	R\$186,20



Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067819/2022-02	06/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	FABRICIO RACHADEL COSTA	3263	LAMINA PARA ROÇADEIRA	UNID	20	R\$35,43	R\$708,60
---------------------	------------	-------------------------------	-------------------------------	------	--------------------------	------	----	----------	-----------

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.000080/2023-21	25/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	TLS EQUIPAMEN TOS DE PROTEÇÃO LTDA	888	LUVA LATEX AMARELA TAM9/G	UNID	20	R\$7,50	R\$150,00
					LUVA ALGODÃO PIGMENTADA BRANCA COTTON.	UNID	55	R\$2,11	R\$116,05
					LUVA VAQUETA 7CM TAM 10.	UNID	20	R\$15,00	R\$300,00
					ABAFADOR ACOPLAVÉL.	UNID	5	R\$46,00	R\$230,00
					PROTETOR AUDITIVO.	UNID	60	R\$0,85	R\$51,00
					PERNEIRA C/ VELCRO.	UNID	5	R\$28,30	R\$141,50
					PROTETOR SOLAR FPS 60 120ML	UNID	50	R\$16,60	R\$830,00
					CAPA DE CHUVA PVC AMARELA TAM G	UNID	30	R\$20,00	R\$600,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.000080/2023-21	12/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	JOEL VERISSIMO DA ROCHA - ME	31002	CARBOGRAFITE RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTROS.  PLASTCOR FITA DE ISOLAMENTO DE ÁREA – FITA ZEBRADA 200M.	UNID  UNID	2  5	R\$76,00  R\$14,25	R\$152,00  R \$71,25
---------------------	------------	-------------------------	------------------------------	-------	--	------------------	------------	--------------------------	----------------------------

Compras Mensais Exercício – 2024

**Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia**

0040.067825/2022-51	07/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	JVS COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTI CA	000.002.585	MÓDULO MINI GBIC SFP 1 0000 BASE – LX	UNID	2	R\$199,00	R\$398,00
					CONVERSOR DE FIBRA PARA RJ45	UNID	2	R\$170,00	R\$340,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067746/2022-41	19/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	NOVA QUÍMICA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2345	ESPONJA MULTIUSO	UNID	50	R\$0,54	R\$27,00
---------------------	------------	-------------------------------	---	------	---------------------	------	----	---------	----------

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.000023/2023-42	28/03/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA-EPP	000.014.038	PAPEL FOTOGRÁFICO TIPO GLOSSY BRILHANTE 210X297 GRAMATURA 180G/M2	CX	20	R\$36,48	R\$729,60
					AGENDA PERMANENTE COR PRETA COM 14MMX210MM CAPA DURA 96 FOLHAS	UNID	20	R\$31,30	R\$626,00
					QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20M	UNID	5	R\$151,41	R\$757,05
					FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA 48X30 M COR AMARELA	UNID	12	R\$ 26,23	R\$314,76
					FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA 48X30 ZEBRADA AMARELO C/ PRETA	UNID	12	R\$23,27	R\$279,24

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

Abril

0040.000023/2023-42	01/04/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	LIVRARIA TEIXEIRA LTDA	5069	CANETA ADESIVA ANOTE/COLE 38MMX50MM C/ 4 COR.	Unid	50	R\$5,04	R\$252,00
					BLOCO AUTO-ADESIVA ANOTE/COLE 76MMX76MM	Unid	100	R\$2,90	R\$290,00
					CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	Unid	30	R\$0,98	R\$29,40
					CANETA MARCA TEXTO AMARELO	Unid	30	R\$0,98	R\$29,40
					CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	Unid	30	R\$0,98	R\$29,40
					CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	Unid	30	R\$0,98	R\$29,40
					BATERIA NÃO	Unid	20	R\$1,80	R\$36,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					RECARREGÁVEL CR2032 3 VOLTS.				
					PAPEL CASCA DE OVO A4 180G BRANCO.	Unid	10	R\$15,00	R\$150,00
					PORTA CANETA EM ACRILICO 3 EM 1 COR FUME	Unid	50	R\$9,00	R\$450,00
					GRAMPO 26/6 CX C/ 1000 UND.	Unid	50	R\$1,05	R\$52,50
					CESTO DE LIXO 13 L.	Unid	30	R\$17,70	R\$531,00



Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.000080/2023-21	01/04/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	MODESTO COMÉRCIO LTDA	000.000.152	BOTINA PRETA COURO TAM 43	Unid	6	R\$75,00	R\$450,00
					BOTINA PRETA COURO TAM 42	Unid	20	R\$75,00	R\$1.500,00
					BOTINA PRETA COURO TAM 41	Unid	15	R\$75,00	R\$1.125,00
					BOTINA PRETA COURO TAM 40	Unid	5	R\$75,00	R\$375,00
					BOTINA PRETA COURO TAM 39	Unid	4	R\$75,00	R\$300,00
					BOTINA PRETA COURO TAM 38	Unid	2	R\$75,00	R\$150,00
					BOTINA PRETA COURO TAM 37	Unid	3	R\$54,94	R\$164,82



Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067746/2022-41	08/04/2023	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	M. DE N.D. MOREIRA	000.000.081	BLOQUEADOR SOLAR	UNID	20	R\$15,56	R\$311,20
0040.067825/2022-51	01/04/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	M 7 DISTRIBUIDORA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	000269	FONE DE OUVIDO MICROFONE ACOLCHEADO COM ANULADOR DE RUÍDO DIGITAL USB 2.0/3.0	UNID	5	R\$147,00	R\$735,00
0040.000076/2023-63	10/04/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	HADASSA REPRESENTAÇÃO	122	ÁÇÚCAR, APRESENTAÇÃO CRISTAL	UNID	100	R\$6,50	R\$650,00
0040.000076/2023-63	11/04/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	ROLDÃO BRAGA RIBEIRO ME	000.016.521	ÁGUA MINERAL MINALINDA 20L	UNID	100	R\$5,39	R\$539,00
					ÁGUA MINERAL MINALINDA 500ML	UNID	240	R\$0,83	R\$199,20

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067825/2022-51	01/04/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	S.S CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	000.000.038	ÁCOOL ISOPROLICO 99,8° LIMPADOR	UNID	2	R\$31,56	R\$63,12
					CAIXA DE SOM ACUSTICA 15' 500W	UNID	1	R\$1.500,00	R\$1.500,00
					KEYSTONE MODELO RJ45 FÊMEA	UNID	100	R\$5,00	R\$500,00
					KIT CHAVE FENDA PHILIPS	UNID	1	R\$160,00	R\$160,00
					CÂMERA WEBCAM 80 1080P	UNID	5	R\$348,50	R\$1.742,50
					CÂMERA IP POE	UNID	15	R\$150,00	R\$2.250,00
					CABO DE REDE UTP CAT 6	UNID	2	R\$979,38	R\$1.958,76
					TRANSFORMADOR BALLUN FULL HD 4K	UNID	30	R\$11,00	R\$330,00

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.000023/2023-42	10/04/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	NEW POWER COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	000.006.520	MÁSCARA PROTETORA TRIPLA COM PROTEÇÃO BACTERIANA	UNID	1000	R\$0,30	R\$300,00
0040.000023/2023-42	22/04/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	AGENCIA IMPERO LTDA	102	MOUSE PAD ERGONOMICO	UNID	20	R\$19,36	R\$387,20

Maio

0040.067819/2022-02	02/05/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	000.015.260	KIT CHAVES DE SOQUETE E BITS	UNID	1	R\$102,63	R\$102,63
					MARTELO 20MM	UNID	1	R\$46,19	R\$46,19
					FIO DE NYLON	M	200	R\$1,56	R\$312,00
0040.067541/2022-65	09/05/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	P.F MEOTTI LICITAÇÕES LTDA	000.000.397	CENTRAL DE COMANDO TRIFLEX	UNID	2	R\$1.122,53	R\$2.245,06
0040.067790/2022-51	20/05/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	PMX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	123	TELA PLÁSTICA LARANJA PARA SINALIZAÇÃO	M	500	R\$1,64	R\$820,00
					VERGALHÃO	KG	477	R\$8,88	R\$4.235,76

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.067790/2022-51	20/05/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	PMX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	124	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCA.	UNID	2	R\$404,31	R\$808,62
					BASE PARA RELÉ COM SUPOSTE METÁLICO.	UNID	20	R\$21,11	R\$422,20
					RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W DE CONECTOR SEM BASE.	UNID	20	R\$36,90	R\$738,00
					DISJUNTOR TERMOMAGNÉTIC O PARA TRILHO BIPOLAR 16 A	UNID	5	R\$51,56	R\$257,80
					DISJUNTOR TERMOMAGNÉTIC O PARA TRILHO BIPOLAR 25 A	UNID	5	R\$51,56	R\$257,80
					DISJUNTOR TERMOMAGNÉTIC O PARA TRILHO BIPOLAR 32 A	UNID	5	R\$51,56	R\$257,80

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					DISJUNTOR TERMOMAGNÉTIC O PARA TRILHO BIPOLAR 63 A	UNID	5	R\$72,72	R\$363,60
					SABONETEIRA PLÁSTICA COM RESERVATÓRIO 800 A 1500ML	UNID	10	R\$84,43	R\$844,30
					PAPELEIRA PLÁSTICA DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	UNID	10	R\$87,90	R\$879,00
					LÂMPADA FLOURESCENTE BRANCA 15W	UNID	30	R\$15,64	R\$469,20

Junho

0040.000076/2023-63	11/06/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	ROLDÃO BRAGA RIBEIRO ME	000.016.784	ÁGUA MINERAL MINALINDA 20L	UNID	100	R\$5,39	R\$539,00
					ÁGUA MINERAL MINALINDA 500ML	UNID	360	R\$0,83	R\$298,80

Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

0040.000076/2023-63	12/06/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	JEFERSON PANTOJA COUTINHO	000.002.327	RECARGA DE GÁS GLP 13 KG	UNID	3	R\$109,48	R\$328,44
0040.000076/2023-63	20/06/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	I S DE MELO BRITO COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTOS LTDA	000.000.947	CAFÉ EM PÓ 500G BRASILEIRO.	UNID	200	R\$15,30	R\$3.060,00
0040.000185/2024-61	21/06/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA	2462	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT STROND SF1002 GP	UNID	1	R\$749,70	R\$749,70
					DOCK STATION BM753	UNID	1	R\$361,66	R\$361,66
0040.067790/2022-51	25/06/2024	PREGÃO ELETRÔNICO - SRP	PMX COMERCIO E SERVIÇO LTDA	160	TINTA ASFASTICA IMPERMEABILIZANTE - COR BRANCA	L	36	R\$18,21	R\$655,56
					TINTA ASFASTICA IMPERMEABILIZAN	L	36	R\$18,21	R\$655,56



Compras Mensais Exercício – 2024

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia

					TE - COR AMARELA				
					CIMENTO CP II 32	KG	300	R\$1,07	R\$321,00
					FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA EM AÇO INOX	UND	4	R\$61,50	R\$246,00
					PROTETOR /PONTEIRA PLASTICA DE ½	UND	300	R\$0,97	R\$291,00
					TINTA LATEX ACRILICA COR BRANCA	L	36	R\$19,49	R\$701,64
					TINTA ACRILICA PREMIUM P/PISO COR CINZA	L	36	R\$19,97	R\$718,92
					CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA	UND	10	R\$32,15	R\$321,50

**Compras Mensais Exercício – 2024**

**Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia**